AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025

CREDENCIAMENTO PARA SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM

26º FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINEMA E VÍDEO AMBIENTAL – FICA 2025

TIPO: CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025

OBJETO: Credenciar estabelecimentos do ramo de hotelaria, agências de turismo e/ou

similares para prestação de serviços de hospedagem na Cidade de Goiás durante a

realização da “26ª Edição do Festival Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental - Fica” que

acontecerá no período de 10 a 15 de junho de 2025, em consonância com o Plano de

Trabalho do Convênio nº. 01/2023-SECULT (Processo nº. 23070.006352/2023-45), firmado

entre o Estado de Goiás, através da Secretaria de Estado da Cultura e a Universidade

Federal de Goiás – UFG, tendo como interveniente administrativo-financeiro a Fundação

RTVE.

O Sr. Mateus Felipe da Costa Silva, Presidente da Comissão Especial de

Credenciamento, torna público, para conhecimento dos interessados, o presente Aviso

de Retificação do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025, a saber:

Do Edital – Do Procedimento e Cronograma

1. FICA ALTERADO DO EDITAL O SEGUINTE ITEM – 3.2, cronograma do

período de inscrições;

Onde se lê: Nos dias 12/03/2025 e 13/03/2025 das 09h00 às 11h00 e 14h00 às 17h00,

e no dia 14/03/2025 das 09h00 às 15h00, presencialmente no Cine Teatro São Joaquim.

Leia-se:

Período de Inscrições: Dos dias 12/03/2025 e 13/03/2025 das 09h00 às 11h00 e 14h00

às 17h00, até o dia 19/03/2025 das 09h00 às 15h00, presencialmente no Cine Teatro

São Joaquim.

A Comissão Especial de Credenciamento esclarece que as alterações

feitas não causam nenhum impacto no andamento do processo de Credenciamento e

não alteram a formulação das propostas.

Goiânia 18 de março de 2024.

Mateus Felipe da Costa Silva

Comissão Especial de Credenciamento

		2025-03-18T11:03:55-0300